
ed 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERIMTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
-. a 
  

repartos se Er 0002338 

JD A 1 Y 

IMTUAU<HTE FUUDICO Li La . 

OFICINS DF CUAYAMNTL : 

CONSIDERANDO 
os Ao A 

QUE el 22 Auereta! de' me se he ttoreado ca Ri Rotáño Vigásiw0 Prisero del Cantón Guayaquil, la 
escritura pública dl maño de cápital y: retorda-04; "artitate?de la cDapañid CAMRONERA FUENTE ROYAL 9.4. 

(ROYAMAR); : : A A 

. Pa » Y 

QUE el señor Manuel Ignacio Fernández Hingtan, en su calidad de Gerente General de la cal sl 

patrocinio del Abg. Gustavo Marcet, ha presentado copias de dicha escritura; la misas que reúne 108 tos 

de Ley; : 
.-. 

En ejercicio de las atribucienes delegadas por el señor Superinteimente -4e cosgallis dledisate 

Resoluciones Nos. ADH-92-489 de 18 de movisabre de 1992; y, ADM-96-044 de febrero 78-de 19%; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR: a) el ausento de capital de CAMANONENA FUERTE MSTAL S.A. (ROTAR), por 

CUATRO MILLOMES DE SUCRES, dividido en CUATRO NIL acciones de UN NIL SUCRES cada unas y, b) la raforma del 

estatuto constante en Ja referida escritura. 

SOTTCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Motario Vigésimo Primero del cantón Suayaquil, al maroen de la 
matriz de la escritera pública que se aprueba, Lone nota del contenido de la presente Resolución y siente razón 

de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que al Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) iascrita la raferida 

escritura pública junto con la presente Resolución, archive vaa copia de dicha escritura y devuelva las restantes 
con la-rázón de la inscripción que se ordena; y, b) cumpla las denás prescripciones contenidas en la Ley de 
Rayistro. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONEE que el Rotario Vigésimo Séptimo del cantén Guayaquil, anote al margen de 
la matriz de la escritura pública 3=1 30 de agosto de 1984, par la cual se constituyó 1a compañía en referencia, 
que ha procedido a suseatar el capital y a 1eferrar su estatuto, mediante la escritura pública que se apruaba 

per la presente Resolución y siente razón de esta enotación. 

ARTICULO QUINTO .- DISPOHER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por tna vez, 
en uno de los periódicos da mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar de la 

publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUNPLIDO, vuelva el expediente, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil a 06 JUN 1906 
e 

e 

JN y YN 

¡ Oltón Morán Ranírer 
TITEMDENTE JURIDICO DE LA 

OFICIHA DE CUAVARUIL 

AJT/AD. 

Exp. No. 41821 CERTIFICO: Que con fecha de hey3 Queda inscrita ls pre_



» .- - 

sente Resolución e foja 13.336, número 1.881 del Registro Mercantil,t1_ 

bro de Industriales y anotada bajo el núsero 16.800 del Repertorio, + 

Guayaquil, Diez Y Ocho de Junio de mil novecientos noventa y seis .- El 

Regiatrador Mercentil,¿e    


